Indtaegter i kr

Halv saeson 2022-3
Saesonbetaling 2022-23
Seesonbetaling 2023-4 256 x 495
Bestyrelsen 4 x 50
Zresmedlemmet 2x50

Ekstra indbetaling medlem 50
lalt

Udgifter i kr

Blomster til Helles begravelse
Administration

Trykning af prbgrammer
Frimaerker

Konvolutter

Bestyrelsesmgde
Hjemmeside Hpsting one.com
Filmleje

Filmleje fra 2022-3 3 stk
Filmleje fra 2023-4 105tk
Gebyrer bank

Marts 75, juni 75, sept 76, dec 239
Salleje

Kontingent SDF 23-24

| alt

Regnskab for Filmklubben i Viborg

1/3 2023 —29/2 2024

275,00
545,00
126.720,00
200,00
100,00

50,00

127.890,00

300,00

2100,00
780,00
168,75
143,50
697,00

7450,63

37052,52
465,00
75000,00

4600,00

128757,40

2022-23

105.258

5797

32152

47000 (21-22)

4600



Indestaende pa konto Danske Bank 1/3 2023 177354,63

Indteegter 2023-4 . 127890,00

Udgifter 2023-4 128757,40

Samlet underskud 867,40 176487,23
Indestaende pa konto Danske Bank 29/2 2024 176487,23
Viborg 1/3 2024

Kasserer Peter Rask
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